

DEKORATĪVĀ BEICE GALDNIECĪBAS

IZSTRĀDĀJUMIEM UN MĒBELĒM

DECOR TRĀBETS

Tehniskie dati:

Krāsa	Balta un bezkrāsaina (tonējama)
Iepakojums	0,45; 0,5; 0,9; 1 un 3 L
Materiāla patēriņš	apm. 12 m ² /L
Saistviela	akrila latekss
Šķīdinātājs	<i>ūdens</i>
Blīvums	1,0
Viskozitāte	92 KU
Sausais atlikums	10% tilpuma
Žūšanas laiks	1 stunda, pārkrāsojama pēc 6 stundām
Spīdums	Matēts, 3 vienības
Uzglabāšanas noteikumi	Sargāt no sasaldēšanas!
Ugunsdrošība	Nav ugunsdrošs
Uzklāšanas veids	<i>ota, velce, sūklis</i>

Materiāla tips

Decor Trābets – ūdenī šķīstošs sastāvs uz akrila lateksa bāzes, paredzēts neapstrādātu koka virsmu apdarei iekšdarbos.

Pielietošanas sfēra

Dotais sastāvs tiek pielietots mēbeļu, sienas un grīdas paneļu un citu koka virsmu apstrādei iekšdarbos. Lai virsma iegūtu lielāku noturību, to var pārklāt ar kādu bezkrāsainu laku. Apstrādājot koka virsmas ar baltas beices sastāvu, iegūstam pārklājumu, kas pēc izskata atgādina ar kaļķi balsinātu ozolu.

Specifiskās īpašības

Sastāvs neizdala gandrīz nekādu smaržu uzklāšanas un žūšanas laikā. Pārklājums ātri žūst un laika gaitā nebalē.

Virsmas sagatavošana

Koka virsmas, pret kuru galīgo apdari tiek uzstādītas augstas prasības (piem. mēbeles), saslāpina ar ūdeni. Pēc izžūšanas, apstrādājiet virsmu ar smalkgraudainu smilšpapīru koka šķiedras virzienā. Citas virsmas (piem. sienas paneļus) var uzreiz apstrādāt ar sastāvu. Sīkus bojājumus aizdāriet ar špakteli Plastisk Trā.

Vecās lakas vai krāsas kārtas pilnīgi jānoņem no koka virsmas, pirms Decor Trābets sastāva uzklāšanas.

Virsmas apstrāde

Rūpīgi samaisiet sastāvu. Uzklājiet to virsmai koka šķiedras virzienā ar platas plakanas otas, velces vai sūkļa palīdzību. Pēc tam ar lupatu vai sūkli izlīdziniet sastāvu, līdz virsma kļūst gandrīz sausa. Tumšāku toni iegūst, uzklājot otru kārtu Decor Trābets sastāva. Lai pārklājums sanāktu gaišāks, sastāvu nepieciešams atšķaidīt ar ūdeni pirms apstrādes.

Lielu virsmu apstrāde (sienas, grīda)

Apstrādājiet virsmu ar sastāvu Decor Träbets, izmaisot 1 daļu beices uz 2 daļām ūdens. Sastāvu uzklāj ar plakanu otu vai velci, bet nenošlaukot pēc tam virsmu ar lupatu vai švammi. Vienā reizē apstrādājiet 1 – 2 dēļus koksnes šķiedras virzienā. Sākumā izmēģiniet toni un beicēšanas tehniku uz atsevišķa koka dēlīša.

Beicētās virsmas lakošana

Lai virsma iegūtu lielāku nodilumizturību to var 1 vai 2 reizes pārklāt ar laku Aqua Klarlack, Klarlack, Panellack vai Parkettlack. Nav ieteicams lietot Klarlack un Parkettlack gaišu un baltu virsmu lakošanai, tā kā šīs lakas var izmainīt virsmas sākotnējo nokrāsu. Sastāvam Decot Träbets jāžūst ne mazāk kā 6 stundas, iekams virsmu var pārklāt ar laku. Pirms nākamās lakas kārtas, viegli apstrādājiet iepriekšējo lakas kārtu ar smalkgraudainu smilšpapīru. Nenoslīpējiet Decor Träbets slāni.

Atšķaidīšana

Ūdens.

Uzklāšana

Ar otu, velci, sūkli.

Instrumentu tīrīšana

Instrumentus mazgāt ar ūdeni, nekavējoties, pēc darba beigšanas.

Uzmanību!

Pirms lietošanas rūpīgi samaisiet. Nerekomendējas krāsot virsmas ar temperatūru zemāku par +5° C. Apstrādājot koka virsmas, jāņem vērā paša koka īpatnības un nokrāsa, kas var izmainīt sākotnēji izvēlēto toni. Sevišķi spēcīgi tas var izpausties apstrādājot sveķainas virsmas daļas.